SOCIETA’ AGRICOLA MANTOVANA s.r.l.
Unipersonale

Via del Rio, 400

47522 San Vittore di Cesena (FC)

c.f. e P.I. 03698280405

Spett.le

Regione Abruzzo

Direzione Parchi Territorio Ambiente

Energia

Via Passolanciano, 75

65100 PESCARA
dpc025@pec.regione.abruzzo.it

e p.c. Spett.le ARTA
Dipartimento Prov.le di Teramo
Piazza Martiri Pennesi,29
64100 TERAMO
dist.teramo@pec.artaabruzzo.it

Spett.le
COMUNE di Atri
64032 ATRI (TE)

postacert@pec.comune.atri.te. it

Oggetto: Autorizzazione Integrata Ambientale DPC025/128 del 12/04/2019
(gia n° 105/67 del 30/03/09 — Voltura DA 13/27 del 11/02/2015).
Impianto produttivo Personato.
Report contenente i monitoraggi e controlli effettuati. Anno di riferimento 2018.

In allegato Report monitoraggi, come da Autorizzazione Integrata Ambientale
in oggetto.

Distinti saluti

assi Guido

v’i. i ’p'uNTQvANA S-R-Ls
JMripersonale
Viz del Rio, 400
5 Wb 2019 7522 S. Vittore di Cesena (FC)
vE03696280405

)



Autorizzazione Integrata Ambientale — IPPC

Periodo di riferimento: 01/01/2018 — 31/12/2018

Report Monitoraggi

Settore Allevamenti

Ragione Sociale:

Societa Agricola Mantovana srl - Unipersonale

Stabilimento:

Allevamento Personato

Indirizzo impianto:

localita Personato - Atri (TE)

Attivita:

allevamento polli da ingrasso

Autorizzazione Integrata

Determinazione n° 105/67 del__ 30/03/2009

Ambientale Rilasciata da Regione Abruzzo (PE)
Voltura AIA Determinazione n° DA 13/27 del 11/02/2015
Voltura AIA Determinazione n°__DPC025/128 del 12/04/2019

Gestore dell’Impianto

Sassi Guido

Referente IPPC:

Scurci Marcello

Telefono: 0861/295226

Fax: 0547-342222

E-Mail: marcello.scurci@amadori.it

| 1. Piano di miglioramento per il 2019

]

Installazione luci led. Sostituzione plafoniere a tubo fluorescente (neon) con lampade a luci led. Cid

comporta una migliore diffusione della luce che crea un ambiente piu confortevole per gli animali

ed il personale addetto, oltre ad un minor consumo di energia elettrica.

[2. Cronoprogramma attivita di controllo previste per il 2019

e Per I’anno 2019 le attivita di controllo saranno simili ai controlli effettuati nel 2018, salvo

eventuali variazioni che saranno comunicate tempestivamente.



REPORT  PARAMETRI GESTIONALI E PRESTAZIONI AMBIENTALI
Autorizzazione Integrata Ambientale

Anno di riferimento 2018

Allevamento: PERSONATO
Unita produttiva ATRI
Gestore SOC. AGRICOLA MANTOVANA SRL - - R.L. SASSI GUIDO

Rifiuti emissioni ed effluenti

CER 150101 (imballaggi carta e cartone) Kg/anno

CER 150102 (imballaggi in plastica) Kg/anno 43
CER 150106 (imballaggi materiali misti) Kg/anno 5.040
CER 150111 (imball. Metall. Cont. Mat. Kg/anno

Pericoloso-es. amianto)*

CER 170405 (ferro e acciaio) Kg/anno

CER 180202 (rifiuti che devono essere raccolti e smaltiti Kg/anno 1,0

applicando precauzioni particolari per evitare infezioni)*

CER 180203 (rifiuti che non devono essere raccolti e

smaltiti applicando precauzioni particolari per evitare Kg/anno

infezioni)

CER 200304 (fanghi fosse settiche) Kg/anno 1530
Emissione di CO, diretta e indiretta Ton/anno 238,1
EMISSIONE DI AMMONIACA stimata Ton/anno 19,80
EMISSIONE DI POLVERI stimata Ton/anno 3,46

Emissione di Metano stimata Ton/anno 1,48

Pagl di1 REPORT DESTINATO A PUBBLICAZIONE
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articolod

Ent-oil idrofan gplus s
Acesol plus It.10

Lovit probiotic sacchetto kg.1
Amoxifarma 80% gr.1430
Ent-oil idrofan gplus s
Amoxifarma 80% gr.1430
Acesol plus It.10

Taf 25% It.5

Acesol plus It.10

Lovit probiotic sacchetto kg.1
Lovit probiotic sacchetto kg.1
Ent-oil idrofan gplus s
Amoxifarma 80% gr.1430
Ent-oil idrofan gplus s
Neopridimet bag in box It.5
Ent-oil idrofan gplus s
Ent-oil idrofan gplus s
Floxadox sol.orale 10% kg.1
Amoxifarma 80% gr.1430
Ent-oil idrofan gplus s
Amoxifarma 80% gr.1430
Acido acetico 80% kg.25
Baytril 0.1 10% It 5

Nuovo GR kg 5

Nuovo GR kg 5

Nuovo GR kg 5

Nuovo GR kg 1

Nuovo GR kg 5
Amoxifarma 80% gr.1430
Acesol cu feed It.10

Aviblue gr. 375
Hipragumboro cw 10.000 ds

quantita um
60 LT
20 LT
3 KG
8 NR
OLT
3 NR
30 LT
70 LT
100 LT
8 KG

5 KG
60 LT
7 NR
OLT

8 NR
40 LT
60 LT
3 KG
10 NR
0OLT
10 NR
400 KG
1 NR

1 NR

1 NR

1 NR

1 NR

4 NR

8 NR
100 LT
8 NR
26 NR
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